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OULUNSALON VASAMA, PESÄPALLOJAOSTO, TOIMINTAKERTOMUS 2008 
 
Yleistä 
 
Oulunsalossa pelattiin Vasaman pesäpallojaoston puitteissa pesäpalloa vuonna 2008 
aktiivisesti.  
 
Naisten ja miesten joukkueet pelasivat onnistuneet kaudet maakuntasarjoissa. 
Pitkäjänteinen juniorityömme alkoi kantaa hedelmää ja saimme kautta aikojen 
ensimmäisen Suomen mestaruuden Oulunsaloon D tyttöjen voitettua Kajaanissa 
valtakunnallinen suurleirimestaruus. Tuomarimme vihelsivät pelejä niin aikuis- kuin 
junioritasolla. 
 
Pesäpallojaoston yhteisenä projektina ja haasteena oli E-ikäisten alueleirin 
järjestäminen kesäkuulla. Ilmat suosivat ja leiri onnistui muutenkin mallikkaasti. Oli 
mukava todeta, että yhteistä talkoohenkeä löytyy kun sitä tarvitaan - kiitos siitä kaikille 
järjestelyihin osallistuneille talkoolaisille. Leirin johtajana toimi Heidi Helanen. 
 
Jaosto 
 
Jaoston puheenjohtajana toimi Harri Helin ja sihteerinä Kari Salin. Jaoston 
rahastonhoidosta vastasi Maija Jaakola.  Junioritoiminnasta vastasi Kari Salin. 
Junioritoiminnan rahastonhoitajana toimi Jarmo Apell.  Jaosto kokoontui pohtimaan ja 
suunnittelemaan yhteisiä asioita aina tarvittaessa, keskimäärin joka toinen kuukausi.  
 
 
Naisten edustusjoukkue 
 
Joukkueessa pelasivat: Jutta Laulajainen, Jenna Laulajainen, Tanja Laulajainen, Sari 
Multasuo, Anette Aho, Anna Ollikainen, Jenni Sarkkinen, Tiina Törmänen, Päivi Lyttinen, 
Katja Mäki, Maarit Viittanen, Hanna Similä, Hanna Vehkaperä, Hanna Honkanen, Maija 
Helin, Kairit Tahvola, Johanna Gärding, Emilia Haapakoski, Heidi Karhula, Sini Grip, Essi 
Lassila.  
 
Joukkue aloitti harjoittelun Tammikuussa 2008 noin kahdeksan pelaajan voimin ja jatkoi 
tällä tavalla ulkokauden alkuun saakka.  
 
Kesän kynnyksellä joukkueeseen liittyi lisäpelaajattaria ja joukkueessa esiintyi myös 
muutama d-ikäinen juniori. 
 



Vaihtelevien esityksien jälkeen joukkue sijoittui maakuntasarjassa kolmanneksi. Otteet 
paranivat loppua kohti ja tämä nosti kesän lievästi positiiviseksi.  
Pelinjohtajan toimi Juuso Nurminen. Joukkueenjohtajana, huoltajana yms. Harri Helin. 
 
Miesten edustusjoukkue 
 
Joukkueessa pelasivat: Anttila A-P, Helin Timo, Holappa Juha, Kaakinen Jouni, 
Kaukoranta Kristian, Kiljander Topi, Kiviluoma Mikko, Koivukoski Pekka, Mäntylä Antti, 
Nenonen Antti, Nurminen Juuso, Patala Ville, Pietiläinen Esa, Raitanen Samuli, Salo 
Tapio, Suorsa Iippo, Suorsa Olli, Tahkola Henri, Viitasalo Jari. 
Joukkueenjohto: Pietiläinen Esa, (Feat. Anttila A-P) 
Valmennus / Pelinjohto: Anttila A-P ja Helin Timo   
 
Miesten osalta kausi sujui suunnitelmien mukaan. Pelailtiin hyvässä ilmapiirissä 
jännittäviäkin pelejä ja PattU:a lukuunottamatta saatiin jokaiselta joukkueelta vähintään 
piste varastettua. Näin siis pelillisetkin tavoitteet täyttyivät. Kauden aikana 
joukkueessa kävi pelaamassa yhteensä 19 pelaajaa. Joukkueessa oli hyvä sekoitus 
kokemusta sekä nuoruuden intoa. 
 
Junioritoiminta 
 
D94-tytöt 
 
Pelaajat: Heidi Karhula, Sini Grip, Essi Kärjä, Emilia Haapakoski, Johanna Gärding, 
Emma Kokko, Essi Lassila, Tuuli Nyman, Anna Heiskanen, Maija Huovinen, Lotta Uusimäki 
ja Roosa Raitio 
Valmentajat: Pekka Grip ja Juuso Nurminen sekä Antti Mäntylä 
Joukkueenjohtaja: Jarmo Apell 
Rahastonhoitaja: Jarmo Apell 
Huoltaja: Anette Aho + äidit 
 
Kausi aloitettiin lokakuussa. Talven ajan harjoituksia oli kolmesti viikossa, joita pidettiin 
Kempele-hallilla ja Pitkäkankaan koululla. Keväämmällä siirryttiin ulos harjoittelemaan 
harjoituskertojen pysyessä samana. 
 
Joukkue osallistui aluesarjaan voittaen oman alkulohkon puhtaalla pelillä. Ylemmässä 
jatkosarjassa joukkue jatkoi samaa tahtia ja lopputuloksena oli aluemestaruus. 
 
Alueleirillä Kemissä joukkue pääsi alkusarjan voiton myötä ylempään loppusarjaan. Tytöt 
jatkoivat samaa tahtia kuin alkukaudenkin ja niinpä kotimatkalle joukkue lähti kultaiset 
mitalit kaulassaan. 



 
Kajaanin Valtakunnan leirillä joukkue osallistui kilpasarjaan. Alkulohkossa tuli yksi 
tappio, mutta muuten tuloksena oli pelkkiä voittoja sitä myöten leirimestaruus, joka on 
myös D-ikäisten epävirallinen Suomen mestaruus. 
 
Aluesarjan voiton myötä joukkue pääsi myös Pohjois-Suomen mestaruusturnaukseen, 
joka pelattiin Oulunsalossa 30.8.2008. Tuloksena oli, kuinkas muuten kuin Pohjois-
Suomen mestaruus. 
 
Joukkueen päättäjäiset pidettiin myöhemmin syksyllä. 
 
D95-tytöt 
 
Pelaajat: Jäppinen Jenni, Kaakinen Roosa, Kaukoranta Tiia, Kela Marja, Kemppainen 
Emma, Kumpula Eeva, Pajarinen Jonna, Rastas Tanja, Seppä Alisa, Takalo Henni ja 
Tervonen Taru 
Valmentajat: Kristian Kaukoranta ja Jouni Kaakinen  
Joukkueenjohtaja: Jouni Kaakinen  
Rahastonhoitaja: Jaana Moksen 
 
Pelaajaringissä oli mukana 11 tyttöä ja täydennystä saatiin tarvittaessa E tytöistä. 
Kesän aikana pelattiin aluesarjaa kohtalaisella menestyksellä. Alkusarjassa kuusi peliä ja 
sijoitus alkusarjassa oli neljäs. Alemmassa jatkosarjassa pelattiin puolestaan seitsemän 
peliä ja sijoitus oli viides. Kokonaissijoitus sarjassa oli 11.  
 
On otettava huomioon, että sijoitus olisi voinut olla parempi, mikäli tytöt eivät olisi 
halunneet pelata pelejään ns.  ”pitkän kaavan” kautta. Mutta ilmeisesti halu pelata 
pesistä pitkään oli niin vahva, että kolmen pisteen voittoja ei tullut kuin yksi. 
Vastaavasti kahden pisteen voittoja tuli kuusi kappaletta. Nollakerhoon jäätiin vain 
neljästi sarjan aikana. Kokonaisuutenaan siis erinomainen kausi, mutta pisteet 
ratkaisevat sijoituksen. 
 
Alueleiri oli Kemissä ja sielläkin pelattiin ja haettiin kokemusta. Paljon parempaankin 
olivat mahdollisuudet mutta kun ei, niin ei. Homma vaan Kemissä jostain syystä takkusi 
sen verran että olimme siellä kahdeksas. 
 
Valtakunnan leirillä Kajaanissa osallistuimme pelisarjaan. Pelejä oli sielläkin 
reippaanlaisesti. Kajaanissa homma toimi ihan mukavasti ja sijoituimme seitsemänneksi. 
Mahdollisuudet korkeammallekin olisivat olleet olemassa, mutta eihän se auta jos 
väärään aikaan häviää pelin.  Sijoitus tippuu reippaasti. Kaiken kaikkiaan ihan hyvä 
saavutus kuitenkin tuli leirillä. Ja mukavampaahan se on lopettaa pelit aina voittoon, 



koska myös viimeinen sarjapeli Kajaanissa päättyi tyttöjen voittoon. Olimme alemman 
jatkosarjan ainut joukkue joka voitti Kajaanin alemmassa jatkosarjassa. 
 
Kauden päättäjäisissä kehittyneimpänä pelaajana palkittiin Henni Takalo ja tsemppi-
pelaajana Jonna Pajarinen.  
 
Tästä on hyvä jatkaa ensi vuoteen ! 
 
 
E-tytöt 
 
E-tytöissä pelasi ja harjoitteli aktiivisesti 12 tyttöä. Lisäksi kaksi tyttöä oli mukana 
satunnaisesti. Joukkueen runko koostui yhdeksästä nuoremman ikäluokan tytöstä, ja 
kolme joukkueen tyttöä olivat vanhempaa ikäluokkaa. E-tyttöjen valmentaja toimi Heidi 
Helanen. Joukkueenjohtaja- ja rahastonhoitajatehtäviä hoitivat Auli Frilund ja Katja 
Poussu. Muutenkin vanhemmat olivat jälleen kiitettävästi mukana pelien järjestelyissä ja 
talkoissa. 
 
E-tytöt harjoittelivat koko kauden kaksi kertaa viikossa. Kesällä kokoonnuimme yleensä 
kolmesti viikossa, joista yksi kerta oli useasti peli. Lisäksi muutamat tytöt olivat mukana 
myös vanhempien tyttöjen joukkueessa. 
 
E-tyttöjen aluesarja oli erittäin tasainen tällä kaudella. Sarjassa pelasi seitsemän hyvin 
tasaväkistä joukkuetta. OsVa:n tytöt jäivät niukasti alempaan loppusarjaan, jonka 
voittivat selvin lukemin. Sarjan tasaisuutta kuvaa esimerkiksi se, että voitimme kesän 
aikana muun muassa sarjan ensimmäiseksi ja toiseksi sijoittuneet joukkueet. 
Aluesarjapelit olivat siis jännittäviä ja todella kehittäviä. 
 
Oulunsalon alueleirillä sijoituimme viidenneksi. Kaikki neljä joukkuetta ennen meitä olivat 
tasapisteissä, ja vain pisteen edellä meitä. Alueleirikin oli siis uskomattoman tasainen. E-
tytöt ja tyttöjen vanhemmat olivat myös innokkaina ja ahkerina mukana 
leirijärjestelyissä. Tytöt osoittivat reippauden lisäksi myös luovuutta tekemällä leiriä 
varten leiribiisin nokkelalla sanoituksella. 
 
Osallistuimme myös valtakunnalliselle Tenavaleirille Kankaanpäässä. Leiri oli mahtava 
kokemus kaikin puolin. Sekä tytöt että taustajoukot pitivät leiriä yhtenä kesän 
parhaista reissuista. Valtakunnallisella leirilläkin pärjäsimme hienosti voittamalla 
alkulohkon kaikki pelit. Näin ollen pääsimme pelisarjan neljän parhaan joukkoon, ja 
tiukkojen loppupelien jälkeen toimme tuliaisena Oulunsaloon pelisarjan pronssimitalit. 
Finaalissa pelaaminenkin oli vain yhden juoksun päässä. 
 



Joukkueen päättäjäisiä vietimme kokeillen hieman erilaista lajia kuin pesäpalloa – 
nimittäin keilailua. Tytöt osoittautuivat tosin keilaradallakin ennakkoluulottomiksi ja 
lahjakkaiksi harrastajiksi. Keilailun päätteeksi kävimme vielä herkuttelemassa pizza-
buffetissa. 
 
Kaiken kaikkiaan kausi 2008 oli kehittävä ja mieleenpainuva kausi OsVa:n E-tytöille. 
Jokainen nautti ja meni eteenpäin pesäpalloharrastuksessaan. Lisäksi pärjäsimme 
todella hyvin myös pelillisesti; koostuihan joukkue pääasiassa nuoremman ikäluokan 
tytöistä. 
 
F-tytöt 
 
Pelaajat: Ervasti Fanny, Helin Katri, Helin Salla, Kaukoranta Taija, Keisu Maria, Korpela 
Ella, Koskela Miiu, Pakanen Emmi, Pennanen Anniina ja Terho Jenni 
 
Valmentajat: Aho Anette ja Gärding Johanna 
Joukkueenjohtaja: Backman Minna 
Rahastonhoitaja: Keisu Virpi 
 
Joukkue koostui kymmenestä innokkaasta pelaajasta, joista neljä on syntynyt v.1998, 
neljä v.1999 ja kaksi v.2000. Kaksi tytöistä oli pelannut aiemmin pesäpalloa joukkueessa, 
osa tytöistä oli hakenut kärpäsen pelaamiseen jo edelliskesän pesäpallokoulusta. 
Muutamille kausi oli ensimmäinen pesäpallon parissa. 
 
Talvikaudella tytöt harjoittelivat kahdesti viikossa Pitkäkankaan koululla ja harjoitukset 
jatkuivat lumen sulettua kahdesti viikossa ulkotreeneillä. Toukokuussa KeKi:n F-tytöt 
järjestivät harjoitusturnauksen, josta saimme paljon arvokasta pelikokemusta tulevaa 
kautta varten pelaamalla KeKi98:n, KeKi99:n ja TyTe:n tyttöjä vastaan. 
 
Heinä-elokuun vaihteessa joukkue osallistui Kempeleen valtakunnalliselle Naperoleirille, 
joka oli unohtumaton kokemus koko joukkueelle. Tyttöjen peli- ja joukkuetaidot 
kehittyivät huimasti leirin aikana, vaikka tappioita ja tiukkoja tilanteita oli enemmän 
kuin pienet hartiat jaksoivat kantaa. Kaikesta huolimatta leiriltä jäi mukavat muistot ja 
tsemppihenki kasvoi! 
  
Joukkue osallistui 11 joukkueen aluesarjaan, jossa pelasimme kaikki pelit ja sijoituimme 
sarjassa hienosti kuudenneksi! 
 
Pesäpallojaoston kauden päättäjäisissä joukkueen kehittyneimpänä pelaajana palkittiin 
Katri Helin ja tsemppipelaajana Taija Kaukoranta. 
 



Joukkueen omat kauden päättäjäiset pidimme syyskuussa Linnanmaan Rax:ssa. 
 
D-pojat 
 
Pelaajat: Jani Jaakola, Arttu Jauhiainen, Olli-Pekka Kettunen, Jari Alatalo, Atte 
Lyttinen, Henri Pajarinen, Matti Pennanen, Mika Salin, Olli Tonteri, Pertti Helin ja Henri 
Helin.   
Joukkueenjohtaja: Ari Lyttinen 
Rahastonhoitaja: Erkki Jauhiainen 
Pelinjohto ja valmennus: Jorma Pasanen 
 
D pojat osallistuivat aluesarjaan E96 poikien kanssa yhdistetyllä joukkueella. Pelasimme 
kaikki 12 aluesarjapeliä, mutta valitettavasti D ikäisten alue- ja valtakunnanleirit jäivät 
käymättä oikeaikäisten pelaajien puuttuessa. Vaikka sarjasijoituksemme olikin tällä 
kertaa kärkipaikka häntäpäästä (13.), voimme silti olla tyytyväisiä kahteen 
sarjapisteeseen jotka nappasimme 25.5 Rovaniemellä pelatusta NaPe pelistä sekä 12.8 
pelatusta kotipelistämme MuPS:n kakkosjoukkueelta. Nuorille 96 syntyneille pojille 
kesästä vanhemmassa D ikäluokassa kertyi rutkasti kokemusta ja itseluottamusta. 
Oikeaikäiset 95 ja 94 syntyneet pojat saivat harrastaa pesäpalloa omassa kotikylän 
seurassa. Kesän alussa asetetut tavoitteet saavutettiin. 
 
E96-pojat 
 
Pelaajat: Jesse Lassila, Toni Salo, Teemu Mattila, Joel Vuoti, Jani Vahera, Atte 
Lyttinen, Henri Pajarinen, Matti Pennanen, Mika Salin, Olli Tonteri ja Pertti Helin    
Joukkueenjohtaja: Kari Salin 
Rahastonhoitaja: Ari Lyttinen 
Pelinjohto ja valmennus: Olli Helin 
 
Joukkue osallistui E poikien aluesarjaan, omalle Oulunsalossa järjestetylle alueleirille 
sekä valtakunnalliselle tenavaleirille Kankaanpäässä. Kesä kokonaisuutenaan oli hyvä ja 
menestystäkin tuli mukavasti. Aluesarjassa voitimme oman B-alkulohkomme viidellä 3 
pisteen ja yhdellä kahden pisteen voitolla. Ylemmässä loppusarjassa lopullinen 
sijoituksemme oli neljäs - samoin kuten alueleirilläkin. Valtakunnallisen leirin tiukkojen 
pelien jälkeen Kankaanpäässä sijoituksemme oli kilpasarjassa 15.  
 
E97-pojat 
 
Pelaajat: Henri Helin, Juho Nikula, Joona Korpela, Ville Vitikka, Jani-Matti Pärkkä, 
Nestori Määttänen, Santeri Pörhö, Lauri Helin, Tino Hirvonen, Tomi Harju ja Juho 
Alatalo. 



Joukkueenjohtaja: Kari Pärkkä 
Pelinjohto ja valmennus: Timo Helin 
 
Joukkue osallistui E poikien aluesarjaan, omalle Oulunsalossa järjestetylle alueleirille. 
Aluesarjassa sijoituksemme oli 13 yhdellä 2 pisteen voitolla alemmassa loppusarjassa.  
 
F-pojat 
 
Kaksi kertaa viikossa tapahtuneen talviharjoittelukauden jälkeen lähdimme aluesarjaan 
12 pelaajan voimin. Heistä viisi oli v. 1998 syntynyttä, viisi v. 1999 syntynyttä ja kaksi 
vielä G-juniori-ikäisiä v. 2000 syntyneitä. Lisäksi peleissämme oli E-poikien 
kakkosjoukkueesta yksi v. 1998 syntynyt pelaaja. Kauden aikana yksi pelaaja lopetti ja 
yksi pelaaja muutti toiselle paikkakunnalle.  
 
Aluesarja oli 12 joukkueen yksinkertainen sarja eli 11 ottelua pelasimme ja huomasimme 
sijoittuneemme viidennelle sijalle. Pidimme pintamme sijoitusottelussa, joten viides sija 
jäi Oulunsaloon.   
 
Alueleiriä ei ollut, koska Kempeleessä oli valtakunnallinen Naperoleiri, jolle osallistuimme 
11 pelaajan joukkueella heinä-elokuun vaihteessa. Virallisesti sijoituksia ei laskettu, 
mutta mielestämme olimme seitsemän joukkueen alkulohkossamme toinen ja pääsimme 
pelaamaan toisen kuuden joukkueen alkulohkon kahta parasta vastaan. Omien 
laskujemme mukaan yhden juoksun turvin olimme kolmas näistä 13 joukkueesta. 
Poikajoukkueita oli yhteensä 26. Kaikki saivat myös osallistua Itä-Länsi – otteluun. 
Kaikki saivat muistoksi leirimitalin ja julisteen ensi vuoden Tenavaleiristä Siilinjärvellä 
ja tiedon, että ensi vuoden Naperoleiri on Ylivieskassa. 
 
Naperoleirillä tsemppipelaajana palkittiin Juhani Jokitulppo. Pesäpallojaoston kauden 
päättäjäisissä tsemppipelaajan palkinnon sai Matti Tonteri ja kehittyneimmän pelaajan 
palkinnon Perttu Hiltunen. Joukkueen kauden päättäjäisiä vietimme Tietomaassa käynnin 
merkeissä ja sen jälkeen ruokailimme ravintolassa. Kaikki pelaajat saivat yksilöllisillä 
kommenteilla varustetun kunniakirjan ja nimikoidun mitalin muistoksi tästä kaudesta ja 
joukkueesta. 
 
Tuomaritoiminta 
 
Järjestimme keväällä kaksi tuomarikoulutusta ja käytännön jatkokoulutus tapahtui 
kesän aikana pelien yhteydessä edellisvuosien tapaan. Koulutettuja tuomareita OsVa:ssa 
vuonna 2008 oli noin 30, joista osa toimi myös eri leirillä leirituomareina.  
 



Pesäpallokoulu 
 
Järjestimme kesällä jälleen perinteisen pesäpallokoulun. Uudet pelaajalupauksemme 
ottivat ensimmäisiä askeliaan pesiksen ihmeellisen maailmaan Anna Heiskasen,  Lotta 
Uusimäen, Jani Salon ja Aleksi Lyttisen johdolla. Useita pesiskoululaisia siirtyi 
talvikaudeksi harjoittelemaan uusiin F joukkueisiimme. 
 
Päättäjäiset ja palkitut 
 
Pesäkallokauden päättäjäisiä vietettiin 15.9 Kirkonkylän koululla. perinteitä kunnioittaen 
juniorijoukkueet palkitsivat joukoistaan tsemppi- ja kehittyneimmät pelaajat 
seuraavasti: Taija Kaukoranta ja Katri Helin (F-tytöt), Elli Huovinen ja Jenni Parpala (E-
tytöt), Jonna Pajarinen ja Henni Takalo (D95 tytöt), Heidi Karhula ja Tuuli Nyman (D94 
tytöt), Matti Tonteri ja Perttu Hiltunen (F-pojat), Olli Tonteri ja Sakri Karjalainen 
(E96 pojat), Jani-Matti Pärkkä ja Henri Helin (E97 pojat) sekä Olli-Pekka Kettunen ja 
Arttu Jauhiainen (D pojat). Vuoden tyttötuomarina palkittiin Anette Aho ja 
poikatuomarina Jani Salo.  Vuoden valmentajan pokaalin pokkasi Pekka Grip luonnollisesti 
Suomen mestaruus statuksella. Vuoden toimijoina palkittiin monipuolisuusmiehet Antti 
Mäntylä, Ahti Hiltunen ja Joonas Lassila. Vuoden puuhamies palkinto puolestaan 
annettiin Simo Hirvoselle.  
 
 
     Oulunsalossa 11.4.2009 
     Oulunsalon Vasama 
     Pesäpallojaosto 


